

Referat fra bestyrelsesmøde i Kulturfonden onsdag den 21. november 2012

Til stede:

Bilal Aücelbas, Erik Bebe, Lene Jensen, Mogens Falk (tilknyttet som konsulent), Peder Kloppenborg (Kasserer), Poul Erik Rasmussen (Polle, formand), Poul Damsgård, Asta Jørgensen og Poul Erik Skov-Hansen

Fraværende (med afbud):

Michael Meldgård, Lone Ørsted

1	Godkendelse af referat fra den 12. september 2012	Godkendt
2	Siden sidst	<p>Formanden orienterede om følgende: Socioøkonomisk virksomhed i Sønderbroområdet – status. Event – positiv Stort DUI arrangement – også meget positivt Henvendelse om booking af Kulturhusets kalender – der findes en løsning. Polle, Erik og Poul Erik udgør en arbejdsgruppe. Musik og dans igen 30.11.12</p> <p>MF orienterede om Styregruppemødet i Folkekøkkenprojektet (støttet af Nordeafonden) – herunder om samarbejdet med Kosmos, om (selv)evalueringen, om projekt i Esbjerg i større målestok og om gensidig læring mellem disse to projekter. Marianne Bigum har sagt sit job i – meget kedeligt for os. Hun har været et meget stort aktiv for projektet. Nye projekter på vej – også vedr. udearealerne. Åbingstiderne i cafeen (lukket om aftenen) er et eksempel på hvordan aktiviteten tilpasses efter den kommende (økonomiske) virkelighed. Det overvejes om der skal åbnes torsdag aften (igen). Lidt drøftelse om Kulturcafeens mad, menuen, mangfoldigheden, synligheden</p>
3	Økonomi	<p>PK orienterede – god udlejningsaktivitet (60.000 kr forud for budgettet). Rengøringen fungerer godt (sparet udgift på 80.000 kr. og indtægt på ca. 50.000 kr). Øget omsætning i Cafeen og et positivt dækningsbidrag. Men – ikke helt nok til at få enderne til at nå sammen når tilskuddet fra Nordeafonden ikke længere er der. Udlejningsregler generelt – allebetaler huslejeifølge udlejningsregler . Udlejningsreglerne er helt klare, jf. hjemmesiden.</p>
4	Fondsansøgninger	<p>Henvendelse fra kirken – julearrangement 24.12.12. Eva har sagt ja til at bidrage. Der bevilges støtte efter tilsendt regning. Henvendelse fra Leslie, Erik og Jørgen – julearrangement for børn i området. Der bevilges støtte efter tilsendt regning. Henvendelse fra Folkekøkken og sekretariat (og havefolket) – diverse materialer. Der bevilges støtte efter tilsendt regning. Henvendelse fra motionslokale vedr. romaskine – reparation eller ”ny” romaskine. Dennis finder løsning.</p>

5	Mødekalender 2013	13.3.12 – 19.6.12 – 11.9.12 – 20.11
6	Eventuelt	PD: Er betalingen differentieret efter slitage – Noget slider mere på tingene end andet. Svaret er nej.